UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC YẾT KIÊU
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:    /QĐ-THYK                             Hà Đông, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng kế hoạch chiến lược phát triển
Trường Tiểu học Yết Kiêu giai đoạn 2024-2025 và tầm nhìn đến năm 2030

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC YẾT KIÊU
Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-UBND, ngày 20/3/1993 của Sở Giáo dục và Đào Tạo về việc thành lập trường Tiểu học Yết Kiêu.
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Thực hiện Quyết định số 4354/QĐ-UBND, ngày 20/8/2024 về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố Hà Nội;
	Thực hiện Công văn số 3050/SGDĐT-GDTH, ngày 05/9/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Tiểu học năm học 2024-2025;
	Thực hiện Đề án số 03/ĐA-QU ngày 09/11/2020 của Quận ủy Hà Đông về việc “Nâng cao chất lượng giáo dục đào tạo và hướng nghiệp dạy nghề quận Hà Đông giai đoạn 2020-2025”. Với chủ đề “Đổi mới sáng tạo, nâng cao chất lượng, đoàn kết kỷ cương”;
	Căn cứ Kế hoạch số 114/KH-PGDĐT ngày 07/9/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông về thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 cấp Tiểu học;
Căn cứ tình hình thực tế và nhu cầu phát triển của nhà trường gia đoạn 2024-2025 và tầm nhìn đến năm 2025;
Xét năng lực, phẩm chất cán bộ;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1:  Kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng kế hoạch chiến lược phát triển trường Tiểu học Yết Kiêu giai đoạn 2024-2025 và tầm nhìn đến năm 2030 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2: Ban chỉ đạo có nhiệm vụ chỉ đạo công tác xây dựng kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường giai đoạn 2024-2025 và tầm nhìn đến năm 2030 để trình hội đồng trường thông qua. Ban chỉ đạo tự giải thể khi mọi công việc liên quan hoàn thành.
Điều 3: Tổ trưởng tổ chuyên môn và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Website trường;
- Lưu VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Minh Chiên

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo xây dựng kế hoạch chiến lược phát triển
Trường Tiểu học Yết Kiêu giai đoạn 2024-2025 và tầm nhìn đến năm 2030
[bookmark: _GoBack](Kèm theo QĐ số …./QĐ-THYK , ngày ………………..của Hiệu trưởng trường Tiểu học Yết Kiêu v/v Ban chỉ đạo xây dựng kế hoạch chiến lược phát triển Trường Tiểu học Yết Kiêu giai đoạn 2024-2025 và tầm nhìn đến năm 2030)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ hiện đang
đảm nhận
	Chức danh trong Hội đồng trường

	1
	Hoàng Minh Chiên
	Phó Hiệu trưởng-CTCĐ
	Chủ tịch

	2
	Hoàng Thị Lan
	Trưởng ban TtrND–Tổ trưởng tổ Bộ môn
	Phó Chủ tịch

	3
	Phạm Thị Hương
	GVCN lớp 1A1
	Thư ký

	4
	Lương Thị Thanh Trà
	Tổ trưởng tổ 1
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Phượng
	Tổ trưởng tổ 2
	Ủy viên

	6
	Doãn Thị Thanh Xuân
	Tổ trưởng tổ 3-Ủy nhiệm ủy ban kiểm tra
	Ủy viên

	7
	Đỗ Thị Bích Thủy
	Tổ trưởng tổ 4
	Ủy viên

	8
	Đỗ Thị Minh Phượng
	Tổ trưởng tổ 5
	Ủy viên

	9
	Lê Xuân Lưu
	TT tổ Văn phòng - KT
	Ủy viên

	10
	Nguyễn Thị Kiều Chinh
	Tổng phụ trách Đội
	Ủy viên

	11
	Bùi Thị Luận
	BT Chi đoàn
	Ủy viên

(Danh sách này có 11 người)